μεσοσ μέλων β.

Ε τυπήσονται τυπήσθη τυπήσθητι.

Δ τυπήσόμεθον τυπήσέσθον τυπήσέσθον.

Π τυπήσόμεθα τυπήσέθε τυπήσονται.

Μετ' ὀλιγοῦ μέλων.

Ε τετύλωμαι τετύλη τετύλητι.

Δ τετύλωμεθον τετύλεσθον τετύλεσθον.

Π τετύλωμεθα τετύλεθε τετύλωνται.

Μεσοσ ἄρισος α.

Ε ἐτυλάμην ἐτυλω ἐτυλωτο.

Δ ἐτυλάμεθον ἐτυλασθον ἐτυλασθην.

Π ἐτυλάμεθα ἐτυλαθε ἐτυλωνται.

Μεσοσ ἄρισος β.

Ε ἐτυπομην ἐτύπ' ἐτύπετο.

Δ ἐτυπομεθον ἐτυπεσθον ἐτυπέσθον.

Π ἐτυπομεθα ἐτυπεθε ἐτυπονται.

Μεσοσ μέλων α.

Ε τυύλωμαι τυύλη τυύλητι.

Δ τυύλωμεθον τυύλεσθον τυύλεσθον.

Π τυύλωμεθα τυύλεθε τυύλωνται.

Μεσοσ μέλων β.

Ε τυύσμαι τυύη τυύηται.

Δ τυύσμεθον τυύησθον τυύησθον.

Π τυύσμεθα τυύηθε τυύησονται.

Προσакτιμα παιδικτα ενεσως.

Ε τύπησ τυπήσθω.

Δ τύπήσθον τυπήσθω.

Π τύπησ

verberat *esse* *vel* *fuisse* *verba*
Ε τετυμμένος εἰν τετυμμένος εἶνε τετυμμένος *esse* *vel* *fuisse*
Δ τετυμμένος εἰκτο μεκτηρ. *verberat esse* *vel* *fuisse* *esse*
Π τετυμμένοι εἰκτω εἶντε ἰκτορ. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τυφδεῖν τυφδεῖνε τυφδεῖν. *verberat esse* *vel* *fuisse* *esse*
Δ τυφδεῖκτορ τυφδεκτηρ. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυφδεῖκτω τυφδεῖκτε τυφδεῖσαν. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τυπεῖν τυπεῖνε τυπεῖν. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τυπεῖκτορ τυπεκτηρ. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυπεῖκτω τυπεῖκτε τυπεῖσαν. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τυφθῆσοιμν τυφθῆσοιο τυφθῆσοιτο. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τυφθῆσοιμεδον τυφθῆσοιοδον τυφθῆσοιοδην. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυφθῆσοιμεδα τυφθῆσοιοδε τυφθῆσοιντο. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τυπῆσοιμν τυπῆσοιο τυπῆσοιτο. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τυπῆσοιμεδον τυπῆσοιοδον τυπῆσοιοδην. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυπῆσοιμεδα τυπῆσοιοδε τυπῆσοιντο. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τετυφοιμν τετύφοιο τετύφοιτο. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τετυφοιμεδον τετύφοιοδον τετύφοιοδην. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τετυφοιμεδα τετύφοιοδε τετύφοιντο. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε τυφαιομν τυφαιο τυφαιο. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τυφαιομεδον τυφαιοδον τυφαιοδην. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυφαιομεδα τυφαιοδε τυφαιντο. *verberat esse* *vel* *fuisse*

esse *vel* *fuisse*
Ε μέσοε ἄορισοε α. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Ε τυφαιομν τυφαιο τυφαιο. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Δ τυφαιομεδον τυφαιοδον τυφαιοδην. *verberat esse* *vel* *fuisse*
Π τυφαιομεδα τυφαιοδε τυφαιντο. *verberat esse* *vel* *fuisse*